ИСП ОЛНИТЕЛЬН Ы Й
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Э ГЕРЖ £

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ц
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

« 2 0 ^ г. №
О проведении массовой акции
по выполнению нормативов ГТО,
посвященные 5-летию со дня подписания
Указа Президента Российской Федерации
«О Всероссийском физкультурно-спортивном
комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО)

На основании письма Министерства спорта Республики Татарстан от
15.03.2019 №676-АР

1. Организовать и провести 23 марта 2019 года массовую акцию «На
рекорд!» по выполнению нормативов ГТО, на базе МБУ СОК «Олимп» посвященные
5-летию со дня подписания Указа президента Российской федерации «О
Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне»

2. Утвердить Программу проведения дня открытых дверей посвященные 5-
летию со дня подписания Указа Президента Российской Федерации «О
Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне»
(ГТО) (Приложение 1)

3. МБУ ДО ДЮСШ Агрызского муниципального района Республики
Татарстан, МБОУ ДО "Дом детского творчества "Радуга талантов"" Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, МБУ СОК «ОЛИМП» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан предоставить судей для организации
судейства по видам испытаний-тестов на базе МБУ СОК «ОЛИМП»

4. МБУ СОК «ОЛИМП» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан предоставить спортивный зал, плавательный бассейн, борцовский зал для
проведения испытаний-тестов.

5. Предложить Отделу МВД России по Агрызскому району Республики
Татарстан обеспечить охрану общественного порядка во время проведения
спортивного мероприятия.

6. Предложить редакции районной газеты «Агрызские вести» организовать
освещение в средствах массовой информации об итогах и ходе соревнований.

7. Разместить настоящее распоряжение и итоги соревнований на сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

8. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель У /  А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Приложение 1
к распоряжению

Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

Программа массовой акции «На рекорд!» по выполнению нормативов ГТО,
посвященные 5-летию со дня подписания Указа Президента Российской Федерации
«О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне»

(ГТО)

С 10 до 14 часов регистрация новых участников на сайте АИС ГТО при себе иметь
сотовые телефоны, ранее зарегистрированных УИН-номера.

С 10 до 11 прием нормативов «Гимназия № 1» - плавание.

11.00 -  общее построение.

С 11 до 14 прием нормативов у населения разных возрастов.

С 14 до 15 прием нормативов «Гимназия № 1» - подтягивание, отжимание, пресс,
гибкость, прыжок в длину с места.